DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSAMENTO MÍNIMO DE
BROTOS DE PALMA (OPUNTIA FICUS-INDICA MILL.) PARA O CONSUMO HUMANO de
autoria de MARIA VANESSA DA COSTA DE DEUS, LAÍ•ZA GOMES DE PAIVA, foi
publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33504

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33504